
 

 

 
 

CONSELHO REGIONAL DO SESI/RR 

 

ATO DE APROVAÇÃO Nº. 008/2023 

 

 
A Presidente do Conselho Regional do SESI/RR, no uso de suas atribuições legais, 

   
Considerando o que foi deliberado, em plenário, na Trecentésima Vigésima 

Oitava Reunião Ordinária,  
 

RESOLVE: 

 

 APROVAR o Balancete do SESI/RR, referente ao mês de agosto de 
2023; 

 APROVAR o Plano de Ação e Orçamento do SESI/RR, exercício 2024; 

 APROVAR a Proposição CR/SESI n° 005/2023 – Reajuste das 
mensalidades escolares e material didático da Unidade de Educação 
do SESI/RR; 

 APROVAR a Proposição CR/SESI n° 006/2023 – Reajuste nas tabelas 
de serviços de Saúde e Segurança no Trabalho - SST e Promoção da 
Saúde do SESI/RR; 

 APROVAR a Proposição CR/SESI n° 007/2023 – Revisão da Tabela 
Salarial para os cargos de Enfermeiro (a) e Técnico (a) de 
Enfermagem do SESI/RR. 

 

 Registre-se, dê-se ciência e cumpra-se. 

 
  

Boa Vista – RR, 03 de outubro de 2023. 
 

 
 
 

Izabel Cristina Ferreira Itikawa 
         Presidente do Conselho Regional do SESI/RR  

 


